

# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2023年滨城区五里镇人居环境重点村整治项目

专业名称: 【市政建筑安装专业】

第3页共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
	公共设施				
1	沟盖板 【项目特征】 1. 构件尺寸:10cm厚 2. C20混凝土 【工程内容】 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 运输、安装	m <sup>2</sup>	546.0000	72.34	39497.64
2	太阳能路灯 【项目特征】 1. 高度6m, 镀锌杆, 锂电池, 高转化多晶硅太阳能板, led灯30一盏 2. C25混凝土基础 3. c20预制电池笼埋地 4. 具体做法详见图纸 【工程内容】 1. 开挖、浇筑、铺设、回填 2. 运输、安装	套	80.0000	1856.87	148549.60
3	错车台 【项目特征】 1. 200厚C20素混凝土面层 2. 现场拌制 3. 300厚级配碎石垫层 4. 素土夯实 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 路面养生	m <sup>2</sup>	156.0000	146.71	22886.76
4	生态停车场 【项目特征】 1. 80mm厚预制嵌草水泥砖 2. 30厚1:1黄土粗砂层 3. 100厚C30混凝土 4. 300厚砂石料压实 5. 路基碾压, 压实系数>0.93 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 垫层铺设 3. 基层处理	m <sup>2</sup>	900.0000	94.12	84708.00
5	鹅卵石路 【项目特征】 1. 150mm厚鹅卵石铺设, 宽度1000mm 2. 150mm厚碎石垫层, 宽度1300mm 3. 素土夯实, 宽度1300mm 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 路面养生	m	400.0000	80.26	32104.00
6	标识标牌 【项目特征】 1. 镀锌管、铝合金面板 2. 高度2米 3. 含基础工程 4. 具体详见设计图纸 【工程内容】 1. 标志板制作安装 2. 基础工程	套	5.0000	600.00	3000.00
7	标线 【项目特征】 1. 热熔标线 2. 地面清扫 【工程内容】 1. 画线	m	23200.0000	5.30	122960.00



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2023年滨城区五里镇人居环境重点村整治项目

专业名称: 【市政建筑安装专业】

第4页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
8	青砖围挡 【项目特征】 1. 小青砖清水砖墙 2. M5水泥砂浆砌筑 3. 120mm厚 4. 1:2水泥砂浆勾缝 5. 20mm厚1:2.5水泥砂浆内掺5%防水粉 6. 200mm基础开挖 7. 素土夯实 【工程内容】 1. 开挖、砌筑、抹灰	m	1387.0000	76.19	105675.53
9	竹篱笆 【项目特征】 1. 成品竹篱笆 2. 0.4m高 3. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 铁艺栏杆安装	m	1000.0000	70.00	70000.00
10	垃圾分类房 【项目特征】 1. 购置成品钢结构垃圾房 2. 规格3.2x0.55X2.1m 3. 顶棚部分: 龙骨结构采用80*80*2.0mm 方管, 顶部防水镀锌钢板 1.2mm厚, 防水卷材, 高强度 pvc 板, 及防锈漆。 4. 底架部分: 龙骨结构采用 80*80*2.0mm 方管, 40*60*2.0mm 方管, 40*40*2.0mm 方管。 5. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 运输、安装	座	12.0000	6200.00	74400.00
11	雨水井及排水沟治理 【项目特征】 1. 机械清淤, 疏通排水沟、雨水井 【工程内容】 1. 清淤、运输	m3	7250.0000	20.88	151380.00
12	道路破损修补(一) 【项目特征】 1. 100厚纤维增强快硬混凝土 2. 路面凿毛刷界面剂 3. 旧路面凿除100厚 4. 本工程量按30%计入, 以实际结算为准 【工作内容】 1. 凿除、运输 2. 砼浇筑、养护	m2	1352.4000	79.21	107123.60
13	道路破损修补(二) 【项目特征】 1. 200厚c30素混凝土 2. 界面剂 3. 150厚c15素混凝土 4. 300厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 6. 旧面层拆除 7. 本工程量按70%计入, 以实际结算为准 【工作内容】 1. 凿除、运输 2. 砼浇筑、养护	m2	3155.6000	153.64	484826.38
	绿化工程				
	刘营村				



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年滨城区五里镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第5页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
	樱花树 【项目特征】 1. 乔木胸径:5cm 2. 养护期:一年 【工程内容】 1. 起挖 2. 栽植 3. 养护	株	1010.0000	320.28	323482.80
15	独杆石楠 【项目特征】 1. 乔木胸径:5cm 2. 养护期:一年 【工程内容】 1. 起挖 2. 栽植 3. 养护	株	40.0000	160.28	6411.20
16	铺种草皮 【项目特征】 1. 草籽播撒 2. 整理绿化用地 3. 管理期一年 【工程内容】 1. 运输 2. 栽植 3. 养护	m2	3450.0000	14.27	49231.50
	张营村、王坎村				
17	栽植色带 【项目特征】 1. 月季(H:400,杯苗) 2. 火焰南天竹 3. 养护期:一年 【工程内容】 1. 运输 2. 栽植 3. 养护	m2	335.0000	71.23	23862.05
18	铺种草皮(公共区域) 【项目特征】 1. 草籽播撒 2. 整理绿化用地 3. 管理期一年 4. 包含李子树6株,紫薇树16株,桃树2株 【工程内容】 1. 运输 2. 栽植 3. 养护	m2	225.0000	32.48	7308.00
19	铺种草皮(沿途绿化) 【项目特征】 1. 草籽播撒 2. 整理绿化用地 3. 管理期一年 【工程内容】 1. 运输 2. 栽植 3. 养护	m2	850.0000	14.27	12129.50
	农户奖补				



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2023年滨城区五里镇人居环境重点村整治项目

专业名称: 【市政建筑安装专业】

第6页/共14页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
20	补AB001004	m <sup>2</sup>	8.0000	50.00	400.00
21	补AB002001	m <sup>2</sup>	40.0000	300.00	12000.00

